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Dolzarbligi:Retroxorial gematoma homiladorlikning birinchi trimestrida eng ko‘p 

uchraydigan ultratovush topilmalaridan biri bo‘lib, ko‘pincha tushish xavfi klinik belgilari 

bilan namoyon bo‘ladi. Homiladorlik ayrim hollarda asoratlarsiz kechishi mumkin bo‘lsa-

da, ushbu holat spontan abort, platsentar yetishmovchilik, muddatidan oldin tug‘ruq va 

homila o‘sishining kechikishi xavfini sezilarli darajada oshiradi. Prognoz mezonlarining 

yagona tizimi mavjud emasligi kompleks baholash zaruratini kuchaytiradi. 

Tadqiqot maqsadi:Birinchi trimestrda retroxorial gematoma aniqlangan homilador 

ayollarda klinik, ultratovush va laborator ko‘rsatkichlarning prognoz ahamiyatini baholash. 

Materiallar va usullar:Birinchi trimestrda retroxorial gematoma tashxisi qo‘yilgan 

homilador ayollarning retrospektiv va prospektiv tahlili o‘tkazildi. Ultrasonografiya 

yordamida gematomaning hajmi, lokalizatsiyasi, dinamikasi va homila qopchasi hajmiga 

nisbati baholandi. Klinik belgilar — vaginal qon ketish va og‘riq sindromi qayd etildi. 

Laborator tekshiruvlar doirasida gormonal profil (xususan progesteron darajasi) hamda 

gemostaz tizimi ko‘rsatkichlari o‘rganildi. 

Natijalar va muhokama:Tadqiqot natijalari retroxorial gematomaning prognostik 

ahamiyati uning hajmi, lokalizatsiyasi va klinik kechishi bilan chambarchas bog‘liqligini 

ko‘rsatdi. Katta hajmli gematomalar (homila qopchasi hajmining 30–50% dan ortig‘i) 

spontan abort xavfini sezilarli oshiradi. Orqa devor va fundal joylashuv noqulay prognoz 

bilan bog‘liq ekani aniqlandi. Uzoq davom etuvchi yoki takrorlanuvchi qon ketish hamda 

og‘riq sindromi patologik jarayon faolligini ko‘rsatadi. 

Dinamik kuzatuv gematomaning regressiyasining yo‘qligi mustaqil salbiy prognostik 

omil ekanligini tasdiqladi. Progesteron darajasining pasayishi trofoblast funksiyasining 

buzilishi va bachadon tonusining oshishi bilan bog‘liq bo‘ldi. Gemostaz tizimidagi 

o‘zgarishlar platsentar qon aylanishiga salbiy ta’sir ko‘rsatib, gematomaning saqlanib 

qolishiga xizmat qilishi mumkin. 

Kompleks yondashuv asosida ushbu omillarni birgalikda baholash homiladorlik 

natijalarini aniqroq prognozlash imkonini berdi va individual kuzatuv strategiyasini ishlab 

chiqishda muhim ahamiyat kasb etdi. 

Xulosa:Retroxorial gematoma homiladorlikning erta bosqichida muhim prognostik 

omil hisoblanadi. Klinik, ultratovush va laborator ko‘rsatkichlarni kompleks baholash xavf 

guruhlarini aniqlash imkonini beradi. Erta tashxis va individual yondashuv asosida olib 
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borilgan kuzatuv homiladorlik natijalarini yaxshilashga xizmat qiladi hamda asoratlar 

xavfini kamaytiradi. 

 

  


